__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 08/17

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha –

CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000 – home page www.unifebe.edu.br,

considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital UNIFEBE nº 21/17, de 27/04/17,

alterado pelo 1º Termo Aditivo, de 30/05/17 e pelo 2º Termo Aditivo, de 20/07/17, faz saber, por

meio do presente COMUNICADO, o resultado dos MATERIAIS SUBMETIDOS PARA
PUBLICAÇÃO DE LIVROS, pela Editora da UNIFEBE, conforme segue:

01. Ficam aprovados os seguintes materiais:

I. A Identificação Civil e Criminal da Pessoa Humana no Ordenamento Jurídico

Brasileiro;

II. CESP: Desafios e Possibilidades Alinhando Teoria e Prática na Clínica Escola;

III. Caderno de Estudos Jurídicos da UNIFEBE; e

IV. Competência Executiva Comum em Matéria Ambiental: Considerações à Lei

Complementar nº 140/11.

02. Os proponentes devem comparecer na Proppex, Sala 12 - Bloco C, na segunda-feira dia

04 de setembro para aceite e assinatura de documentos.

03. Mais informações e as dúvidas não esclarecidas neste Comunicado podem ser obtidas na

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão pelo telefone (47) 3211-7225 ou pelo e-

mail: editora@unifebe.edu.br.

Brusque, 04 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Günther Lother Pertschy

Reitor